



NPC Ejendom A/S

Porsevænget 7
4760 Vordingborg
CVR-nr. 15287799

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Erik Heinrich Renner Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NPC Ejendom A/S

Porsevænget 7

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 15287799

Stiftelsesdato: 01.07.1991

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Mette Toelberg Renner Madsen, formand

Erik Heinrich Renner Madsen

Vibeke Maria Toelberg Madsen

Direktion

Erik Heinrich Renner Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud 198 t.kr. mod et underskud på 151 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		196.551	206.600
Personaleomkostninger	1	(344.126)	(344.027)
Af- og nedskrivninger		(113.576)	(153.266)
Driftsresultat		(261.151)	(290.693)
Andre finansielle indtægter	2	41.053	108.436
Andre finansielle omkostninger		(2.060)	(3.185)
Resultat før skat		(222.158)	(185.442)
Skat af årets resultat	3	24.000	34.000
Årets resultat		(198.158)	(151.442)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.800.000
Overført resultat		(198.158)	(2.951.442)
Resultatdisponering		(198.158)	(151.442)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.049.184	2.162.761
Materielle aktiver	4	2.049.184	2.162.761
Anlægsaktiver		2.049.184	2.162.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.224	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.997	2.812.625
Periodeafgrænsningsposter		0	13.331
Tilgodehavender		109.221	2.825.956
Likvide beholdninger		115.588	405.051
Omsætningsaktiver		224.809	3.231.007
Aktiver		2.273.993	5.393.768

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.351.605	1.549.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.800.000
Egenkapital		1.851.605	4.849.763
Udskudt skat		294.000	318.000
Hensatte forpligtelser		294.000	318.000
Deposita		65.200	65.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	25.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.657	15.197
Anden gæld		39.531	120.290
Kortfristede gældsforpligtelser		128.388	226.005
Gældsforpligtelser		128.388	226.005
Passiver		2.273.993	5.393.768

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.549.763	2.800.000	4.849.763
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.800.000)	(2.800.000)
Årets resultat	0	(198.158)	0	(198.158)
Egenkapital ultimo	500.000	1.351.605	0	1.851.605

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	340.750	340.797
Andre omkostninger til social sikring	3.376	3.230
	344.126	344.027
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.053	108.436
	41.053	108.436

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(24.000)	(34.000)
	(24.000)	(34.000)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.009.131
Kostpris ultimo	6.009.131
Af- og nedskrivninger primo	(3.817.638)
Årets afskrivninger	(142.309)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.959.947)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.049.184

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
